
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический 
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

П Р И К А З

Санкт-Петербург

Об утверждении состава 
стипендиальной комиссии 
Университета

В соответствии с «Положением о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета федерального 
государственного образовательного учреждения высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный лесртехнический университет 
имени С.М. Кирова», утвержденным приказом врио ректора
от 11.11.2021 года № 392 о/д, п р и к а з ы в а ю : :

. ■;£ ъ f , s J ^  : ; /

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии Университета:

Председатель -  Беляева Н.В. -  проректор по образовательной деятельности. 
Заместитель председателя -  Шлапакова С.Н. -  проректор по молодежнрй 
политике и дополнительному образованию,
Секретарь -  Фоминых М.Б. -  начальник УМУ.
Члены комиссии: Базуева B.JT. -  начальник УВР и МП:

Мамонтова А.А. -  руководитель ЦС и ПП УВР и МП;
Гичева А.Н. -  главный бухгалтер;
Романовская О.В. -  заместитель главного бухгалтера; 
Илларионова Н.С. -  начальник ПФУ;
Мякотина С.В. -  начальник ОБ и ВФ ПФУ;
Терещенко С.В. -  начальник управления международного 
сотрудничества;
Бахтиярова А.В. -  старший преподаватель кафедры 
технологии лесохимических продуктов, химии древесины 
и биотехнологии; -
Казн И.А. -  заместитель директора ИЛ и П;
Бубнова А.Б. -  заместитель директора ИЛАС и ОД; 
Епифанова А.Ю. -  заместитель директора ИТМ и ТЛ; 
Ещенко Е.А, -  заместитель директора ИЛБ и И;



Щишляцникова А.Б. -  заведующая отделением дирекции 
колледжу технологий лесного комплекса и садово-т 
паркового хозяйства;
Соколова Я.К. -  документовед ОПНПК;
Вичикова Г.Р. -  доцент кафедры физической культуры; 
Козий И.А. -  и.о. председателя Объединенного совета 
обучающихся СЦбГЛТУ; ' • : |; ■*
Дьяченко А.А. -  председатель объединенной первичной 
профсоюзной организации Санкт-Петербургского 
государственного лесотехнического университете имени 
С.М. Кирова профессионального союза работников 
народного образования и науки Российской Федерации 
(Общероссийского профсоюза образования),

2. Считать утратившим силу приказ ректора от 21. И .2022 года № 516 о/д.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить ца 

проректора по образовательной деятельности Н.В. Беляеву.

Ректор И.А. Мельничук


		2022-12-23T09:42:01+0300
	Мельничук Ирина Альбертовна




